Procedurë e Hapur (prokurim me mjete elektronike).                          

3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Sistemim i rrugës kryesore të 

kishës së "Shën Thanasit", fshati Shelcan, Nj. A. Shushicë". 

4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 31,622,058 (tridhjetë e njëmilion 

gjashtëqind e njëzet e dymijë e pesëdhjetë e tetë) lekë (pa tvsh), vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2021.  

5-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86474-02-09-2021 

6- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit  Të ardhura X  Grante, donacione etj.  

7- Invenstim X     Shpenzim operativ